
Pirms drukāšanas norādiet savu mērogošanas opciju. Drukāšanas 
dialoglodziņā pārliecinieties, vai lappuses mērogošana ir iestatīta uz 
100%. (Varat atvērt šo lodziņu, nospiežot CTRL + P)

ROKASSPRĀDZES IZMĒRU CEĻVEDIS

Lai pārliecinātos, ka drukas iestatījumi ir pareizi, izmēriet izdrukā zemāk 
redzamās līnijas, lai pārliecinātos, ka tās atbilst 5 cm vai 2 collām.

Šeit varat novietot savu kredītkarti, lai apstiprinātu 
precizitāti.

Pēc punktētās līnijas izgrieziet lineālu un atveri, kā norādīts.

Aptiniet sloksni ap plaukstas locītavu ar redzamu graduēto pusi.

Tenisa un ādas aproces, lūdzu, pārliecinieties, ka izmērāt tieši virs plaukstas 

kaula un pievienojiet šim mērījumam aptuveni 1,27cm. Tādā veidā jūsu 

rokassprādze nebūs ne pārāk vaļīga, ne pārāk stingra.

Ja vēlaties iegādāties bangle modeli, aizveriet pirkstus kopā un izmēriet vietu, 

kur plauksta ir platāka. Pēc tam iegādājieties, izmantojot GLAMIRA piedāvāto 

diagrammu, izlemiet, kāds izmērs jums nepieciešams.

ROKASSPRĀDZES IZMĒRA NOTEIKŠANAS INSTRUKCIJAS

cm

collas

collas


